
TROFEO CONI 2016
Grand Prix Esordienti - 3 giornata - Aosta 28/05/2016

Organizzazione: Atl. Cogne e Atl. Calvesi - Aosta

50 metri Esordienti A Femm - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:32 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 588 CAPONE Valentina 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.02 558

2 2 572 TALDO Emma 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.12 527

3 6 606 PASTORE Annalisa 2005 EF VC049 BUGELLA SPORT 8.26 486

4 5 573 TEDESCO Dorotea 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.27 483

5 3 594 MERCURIO Rebecca 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.35 460

6 1 593 LORENZINI Elisa 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.58 397

Serie 2 Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 595 MONTELEONE Agnese 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.44 435

2 5 569 MELIDONA Letiz ia 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.54 408

3 6 596 MORETTO Vittoria 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.85 328

4 4 582 ABBATE Giorgia 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.06 278

5 3 589 DALLA ROSA Emma 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.07 276

6 2 583 BIONAZ Martha 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.22 242

Serie 3 Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:36 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 587 BRUMIN Sophie 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.72 360

2 4 574 VEVEY Sophie 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.78 345

3 6 601 PLATER Cloe 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.21 244

4 5 584 BOFFA Greta 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.79 131

5 3 571 SIMONCINI Cecilia 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.16 71

RIEPILOGO Campo scuola E. Tesolin 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 588 CAPONE Valentina 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.02 558

2 2 572 TALDO Emma 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.12 527

3 6 606 PASTORE Annalisa 2005 EF VC049 BUGELLA SPORT 8.26 486

4 5 573 TEDESCO Dorotea 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.27 483

5 3 594 MERCURIO Rebecca 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.35 460

6 1 595 MONTELEONE Agnese 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.44 435

7 5 569 MELIDONA Letiz ia 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.54 408

8 1 593 LORENZINI Elisa 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.58 397

9 2 587 BRUMIN Sophie 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.72 360

10 4 574 VEVEY Sophie 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.78 345

11 6 596 MORETTO Vittoria 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.85 328

12 4 582 ABBATE Giorgia 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.06 278

13 3 589 DALLA ROSA Emma 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.07 276

14 6 601 PLATER Cloe 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.21 244

15 2 583 BIONAZ Martha 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.22 242

16 5 584 BOFFA Greta 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.79 131

17 3 571 SIMONCINI Cecilia 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.16 71

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO CONI 2016
Grand Prix Esordienti - 3 giornata - Aosta 28/05/2016

Organizzazione: Atl. Cogne e Atl. Calvesi - Aosta

600 metri Esordienti A Femm - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:34 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 606 PASTORE Annalisa 2005 EF VC049 BUGELLA SPORT 2:07.83 437

2 574 VEVEY Sophie 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:08.13 431

3 587 BRUMIN Sophie 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:11.16 380

4 569 MELIDONA Letiz ia 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:14.60 324

5 572 TALDO Emma 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:14.89 320

6 588 CAPONE Valentina 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:15.24 314

7 594 MERCURIO Rebecca 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:19.75 244

8 595 MONTELEONE Agnese 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:19.82 243

9 596 MORETTO Vittoria 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:21.53 218

10 573 TEDESCO Dorotea 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:22.69 201

11 589 DALLA ROSA Emma 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:24.79 170

12 601 PLATER Cloe 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:26.17 151

13 593 LORENZINI Elisa 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:26.82 142

14 584 BOFFA Greta 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:29.74 102

15 583 BIONAZ Martha 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:30.42 93

16 582 ABBATE Giorgia 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:36.28 18

17 571 SIMONCINI Cecilia 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:39.51

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO CONI 2016
Grand Prix Esordienti - 3 giornata - Aosta 28/05/2016

Organizzazione: Atl. Cogne e Atl. Calvesi - Aosta

Peso Kg 2 Esordienti A Femm - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 595 MONTELEONE Agnese 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.16 296

1°: 5.70 2°: 5.85 3°: 6.16

2 594 MERCURIO Rebecca 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.95 277

1°: X 2°: 5.95 3°: 5.43

3 606 PASTORE Annalisa 2005 EF VC049 BUGELLA SPORT 5.34 221

1°: 5.23 2°: 5.30 3°: 5.34

4 601 PLATER Cloe 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.22 210

1°: 5.22 2°: 4.13 3°: 4.70

5 584 BOFFA Greta 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.89 179

1°: 4.65 2°: 4.44 3°: 4.89

6 593 LORENZINI Elisa 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.79 170

1°: 4.51 2°: 4.04 3°: 4.79

7 587 BRUMIN Sophie 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.64 156

1°: 4.64 2°: 3.37 3°: 3.72

8 588 CAPONE Valentina 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.33 127

1°: 4.33 2°: 3.92 3°: 3.97

9 596 MORETTO Vittoria 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.29 123

1°: 4.01 2°: 4.00 3°: 4.29

10 569 MELIDONA Letizia 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.21 115

1°: X 2°: 4.00 3°: 4.21

11 573 TEDESCO Dorotea 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.18 113

1°: 4.13 2°: 4.14 3°: 4.18

12 572 TALDO Emma 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.13 108

1°: 3.59 2°: 4.13 3°: 3.80

13 589 DALLA ROSA Emma 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.09 104

1°: 3.97 2°: 4.09 3°: 4.08

14 571 SIMONCINI Cecilia 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.95 91

1°: 3.95 2°: 3.31 3°: 3.69

15 574 VEVEY Sophie 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.90 86

1°: 3.36 2°: X 3°: 3.90

16 582 ABBATE Giorgia 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.71 68

1°: 3.29 2°: 3.47 3°: 3.71

17 583 BIONAZ Martha 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.40 38

1°: 3.05 2°: 3.40 3°: 3.02

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO CONI 2016
Grand Prix Esordienti - 3 giornata - Aosta 28/05/2016

Organizzazione: Atl. Cogne e Atl. Calvesi - Aosta

50 metri Esordienti A Masch - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 608 CAPPAI Andrea 2005 EM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 8.40 271

2 4 612 SIGNORINI Mattia 2005 EM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 9.20 117

3 2 607 AGOGLIA Alessandro 2006 EM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 9.25 109

4 3 609 CASE' Andrea 2006 EM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 9.31 99

5 6 611 MANDARA Giacomo 2005 EM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 9.60 58

6 5 610 DONADEI Alberto 2006 EM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 9.78 36

Serie 2 Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 605 SAULLE Matteo 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.45 259

2 2 581 ZOPPO RONZERO Enea 2006 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.51 246

3 3 600 REY Aaron 2005 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.68 211

4 1 604 RADAELLI Andrea 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.83 182

5 5 585 BOSONIN Mathieu 2006 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.15 125

6 6 603 GISARIO Jacopo 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.78 36

Serie 3 Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 577 CIPRIANO Luca 2005 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.92 387

2 3 592 PETROCCO Andrea 2005 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.17 324

3 5 586 BRONGO Antoine 2005 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.76 195

4 4 591 IMPIERI Alex 2006 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.81 185

5 2 567 GORRAZ Patrick 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.99 152

6 1 568 MAIETTI Gabriele 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.05 142

RIEPILOGO Campo scuola E. Tesolin 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 577 CIPRIANO Luca 2005 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.92 387

2 3 592 PETROCCO Andrea 2005 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.17 324

3 1 608 CAPPAI Andrea 2005 EM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 8.40 271

4 4 605 SAULLE Matteo 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.45 259

5 2 581 ZOPPO RONZERO Enea 2006 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.51 246

6 3 600 REY Aaron 2005 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.68 211

7 5 586 BRONGO Antoine 2005 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.76 195

8 4 591 IMPIERI Alex 2006 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.81 185

9 1 604 RADAELLI Andrea 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.83 182

10 2 567 GORRAZ Patrick 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.99 152

11 1 568 MAIETTI Gabriele 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.05 142

12 5 585 BOSONIN Mathieu 2006 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.15 125

13 4 612 SIGNORINI Mattia 2005 EM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 9.20 117

14 2 607 AGOGLIA Alessandro 2006 EM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 9.25 109

15 3 609 CASE' Andrea 2006 EM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 9.31 99

16 6 611 MANDARA Giacomo 2005 EM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 9.60 58

17 5 610 DONADEI Alberto 2006 EM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 9.78 36

17 6 603 GISARIO Jacopo 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.78 36

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO CONI 2016
Grand Prix Esordienti - 3 giornata - Aosta 28/05/2016

Organizzazione: Atl. Cogne e Atl. Calvesi - Aosta

600 metri Esordienti A Masch - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:42 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 608 CAPPAI Andrea 2005 EM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 2:06.97 142

2 600 REY Aaron 2005 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:07.60 132

3 605 SAULLE Matteo 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 2:10.63 89

4 586 BRONGO Antoine 2005 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:13.18 55

5 581 ZOPPO RONZERO Enea 2006 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:15.17 32

6 567 GORRAZ Patrick 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:16.66 15

7 592 PETROCCO Andrea 2005 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:18.37

8 577 CIPRIANO Luca 2005 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:19.33

9 585 BOSONIN Mathieu 2006 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:20.43

10 603 GISARIO Jacopo 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 2:20.82

11 604 RADAELLI Andrea 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 2:20.86

12 591 IMPIERI Alex 2006 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:22.42

13 609 CASE' Andrea 2006 EM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 2:23.78

14 568 MAIETTI Gabriele 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:26.63

15 610 DONADEI Alberto 2006 EM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 2:33.60

16 611 MANDARA Giacomo 2005 EM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 2:34.14

17 612 SIGNORINI Mattia 2005 EM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 2:34.83

18 607 AGOGLIA Alessandro 2006 EM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 2:40.37

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO CONI 2016
Grand Prix Esordienti - 3 giornata - Aosta 28/05/2016

Organizzazione: Atl. Cogne e Atl. Calvesi - Aosta

Salto in lungo Esordienti A Masch - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 600 REY Aaron 2005 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.71 469

1°: X 2°: 3.30 3°: 3.71

2 603 GISARIO Jacopo 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 3.66 458

1°: 3.52 2°: 3.30 3°: 3.66

3 608 CAPPAI Andrea 2005 EM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 3.65 456

1°: 3.62 2°: 3.65 3°: X

4 577 CIPRIANO Luca 2005 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.51 427

1°: 3.50 2°: 3.51 3°: X

5 592 PETROCCO Andrea 2005 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.50 425

1°: 3.50 2°: 3.42 3°: 3.41

6 581 ZOPPO RONZERO Enea 2006 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.38 400

1°: 3.19 2°: 3.36 3°: 3.38

7 605 SAULLE Matteo 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 3.33 390

1°: 3.33 2°: 2.92 3°: 3.24

8 604 RADAELLI Andrea 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 3.32 388

1°: 3.32 2°: 3.25 3°: 3.02

9 586 BRONGO Antoine 2005 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.31 385

1°: 3.15 2°: X 3°: 3.31

10 607 AGOGLIA Alessandro 2006 EM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 3.29 381

1°: 3.29 2°: 2.90 3°: 3.21

11 567 GORRAZ Patrick 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.25 373

1°: 3.21 2°: 3.25 3°: 3.02

12 585 BOSONIN Mathieu 2006 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.22 367

1°: 3.11 2°: 3.22 3°: 3.21

13 609 CASE' Andrea 2006 EM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 3.05 332

1°: 2.85 2°: 2.82 3°: 3.05

14 612 SIGNORINI Mattia 2005 EM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 2.92 306

1°: 2.92 2°: X 3°: 2.82

15 568 MAIETTI Gabriele 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.90 302

1°: 2.75 2°: 2.65 3°: 2.90

16 591 IMPIERI Alex 2006 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.90 302

1°: X 2°: 2.90 3°: 2.60

17 611 MANDARA Giacomo 2005 EM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 2.75 272

1°: 2.71 2°: 2.55 3°: 2.75

18 610 DONADEI Alberto 2006 EM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 2.75 272

1°: 2.69 2°: 2.75 3°: 2.60

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO CONI 2016
Grand Prix Esordienti - 3 giornata - Aosta 28/05/2016

Organizzazione: Atl. Cogne e Atl. Calvesi - Aosta

Corsa Sprint Esordienti BC Femm - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 206 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 9.2 50

2 102 CAFFARO RORE Gaia 2007 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.6 49

3 198 GOYET Kirsten 2007 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.7 48

4 139 ISABEL Melanie 2007 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.8 47

4 300 CORRADIN Giulia 2009 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.8 47

6 117 PESCIARELLI Lucilla 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.9 45

6 149 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.9 45

8 170 LECCIA Giulia 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.0 43

9 121 SIMONCINI Emma 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.1 42

9 103 CALVONE Chiara Amelie 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.1 42

11 200 ODIN Amelie 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.2 40

12 118 SCALI Laura 2007 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.3 39

13 157 BRONGO Marisol 2007 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.4 38

14 301 GAY Michelle 2007 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.9 37

15 112 LUCIANO' Yasmine 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.0 36

16 132 COLOSIMO Alessia 2010 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.1 35

16 133 COLOSIMO Miriam 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.1 35

18 250 SARTORE Alice 2010 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.3 33

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO CONI 2016
Grand Prix Esordienti - 3 giornata - Aosta 28/05/2016

Organizzazione: Atl. Cogne e Atl. Calvesi - Aosta

Gioco Resistenza 150hs Esord BC Femm - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:05 - Vento: +9.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 102 CAFFARO RORE Gaia 2007 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 28.61 49

2 6 300 CORRADIN Giulia 2009 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 30.93 46

3 4 139 ISABEL Melanie 2007 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 31.47 45

4 2 133 COLOSIMO Miriam 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 33.04 38

5 3 112 LUCIANO' Yasmine 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 38.25 35

6 1 132 COLOSIMO Alessia 2010 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 39.81 34

Serie 2 Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:09 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 170 LECCIA Giulia 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 30.09 47

2 2 118 SCALI Laura 2007 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 32.40 43

3 4 117 PESCIARELLI Lucilla 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 32.60 41

4 3 200 ODIN Amelie 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 32.69 39

5 1 157 BRONGO Marisol 2007 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 35.53 37

6 6 301 GAY Michelle 2007 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 35.73 36

Serie 3 Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:12 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 206 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 28.27 50

2 1 198 GOYET Kirsten 2007 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 29.36 48

3 4 103 CALVONE Chiara Amelie 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 31.63 44

4 5 149 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 32.59 42

5 2 121 SIMONCINI Emma 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 32.67 40

6 3 250 SARTORE Alice 2010 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 41.65 33

RIEPILOGO Campo scuola E. Tesolin 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 206 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 28.27 50

2 5 102 CAFFARO RORE Gaia 2007 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 28.61 +9.1 49

3 1 198 GOYET Kirsten 2007 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 29.36 48

4 5 170 LECCIA Giulia 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 30.09 47

5 6 300 CORRADIN Giulia 2009 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 30.93 +9.1 46

6 4 139 ISABEL Melanie 2007 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 31.47 +9.1 45

7 4 103 CALVONE Chiara Amelie 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 31.63 44

8 2 118 SCALI Laura 2007 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 32.40 43

9 5 149 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 32.59 42

10 4 117 PESCIARELLI Lucilla 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 32.60 41

11 2 121 SIMONCINI Emma 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 32.67 40

12 3 200 ODIN Amelie 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 32.69 39

13 2 133 COLOSIMO Miriam 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 33.04 +9.1 38

14 1 157 BRONGO Marisol 2007 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 35.53 37

15 6 301 GAY Michelle 2007 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 35.73 36

16 3 112 LUCIANO' Yasmine 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 38.25 +9.1 35

17 1 132 COLOSIMO Alessia 2010 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 39.81 +9.1 34

18 3 250 SARTORE Alice 2010 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 41.65 33

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO CONI 2016
Grand Prix Esordienti - 3 giornata - Aosta 28/05/2016

Organizzazione: Atl. Cogne e Atl. Calvesi - Aosta

Vortex Esordienti BC Femm - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 206 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 25.80 50

1°: X 2°: 25.80 3°: 25.25

2 139 ISABEL Melanie 2007 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.80 49

1°: 14.60 2°: 14.80 3°: 11.90

3 102 CAFFARO RORE Gaia 2007 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.11 48

1°: 7.00 2°: 12.11 3°: 10.54

4 133 COLOSIMO Miriam 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.51 47

1°: 8.47 2°: 9.62 3°: 11.51

5 198 GOYET Kirsten 2007 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.72 46

1°: 10.72 2°: 9.95 3°: 8.18

6 200 ODIN Amelie 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.59 45

1°: 8.85 2°: 7.82 3°: 10.59

7 121 SIMONCINI Emma 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.85 44

1°: 8.08 2°: 8.85 3°: 6.65

8 301 GAY Michelle 2007 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.35 43

1°: 7.65 2°: 8.35 3°: 8.28

9 103 CALVONE Chiara Amelie 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.03 42

1°: 7.69 2°: 8.03 3°: 7.40

10 157 BRONGO Marisol 2007 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.93 41

1°: 5.30 2°: 6.10 3°: 7.93

11 117 PESCIARELLI Lucilla 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.67 40

1°: 5.81 2°: 7.67 3°: 7.44

12 170 LECCIA Giulia 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.60 39

1°: 6.92 2°: 7.60 3°: 6.37

13 149 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.25 38

1°: 6.84 2°: 5.43 3°: 7.25

14 118 SCALI Laura 2007 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.05 37

1°: 4.69 2°: 7.01 3°: 7.05

15 112 LUCIANO' Yasmine 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.71 36

1°: 6.15 2°: 5.78 3°: 6.71

16 300 CORRADIN Giulia 2009 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 6.44 35

1°: 5.03 2°: 6.44 3°: 3.33

17 132 COLOSIMO Alessia 2010 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6.34 34

1°: 5.30 2°: 6.34 3°: X

18 250 SARTORE Alice 2010 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.20 33

1°: 5.97 2°: 5.12 3°: 6.20

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO CONI 2016
Grand Prix Esordienti - 3 giornata - Aosta 28/05/2016

Organizzazione: Atl. Cogne e Atl. Calvesi - Aosta

Corsa Sprint Esordienti BC Masch - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 204 TUSCANO Alessio 2007 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.4 50

1 130 CAMOSSO Pietro 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.4 50

3 177 MONTROSSET Thomas 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.5 47

3 136 IORIO Amedeo 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.5 47

3 191 SACCARDO Oliver 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.5 47

6 302 HAS Alessandro 2007 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.6 45

7 161 CROCE Giacomo 2007 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.1 44

8 187 PLATER Herve 2009 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.2 43

9 164 EMPEREUR Vivien 2009 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.4 42

10 122 SIMONE Alessandro 2008 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.5 41

11 104 CAMILLI Luca 2007 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.6 40

11 166 GIANNINI Federico 2009 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.6 40

13 106 DI CASTRO Gabriel 2008 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.1 38

14 160 COUT Edoardo 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.2 37

15 109 GIANICHI Ermanno 2007 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.3 36

16 152 BLANC Armin 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.7 35

17 180 MUSSO Carlo Luigi 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.4 34

155 BOSONIN Julien 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO CONI 2016
Grand Prix Esordienti - 3 giornata - Aosta 28/05/2016

Organizzazione: Atl. Cogne e Atl. Calvesi - Aosta

Gioco Resistenza 150hs Esord BC Masch - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:21 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 302 HAS Alessandro 2007 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 28.78 48

2 1 177 MONTROSSET Thomas 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 29.20 45

3 6 187 PLATER Herve 2009 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 32.22 44

4 4 104 CAMILLI Luca 2007 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 32.56 43

5 3 166 GIANNINI Federico 2009 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 34.68 39

6 5 152 BLANC Armin 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 35.80 37

Serie 2 Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:23 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 130 CAMOSSO Pietro 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 27.20 50

2 2 204 TUSCANO Alessio 2007 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 28.54 49

3 6 136 IORIO Amedeo 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 29.08 47

4 3 122 SIMONE Alessandro 2008 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 33.48 41

5 5 160 COUT Edoardo 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 37.79 35

6 4 180 MUSSO Carlo Luigi 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 48.17 34

Serie 3 Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:25 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 191 SACCARDO Oliver 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 29.16 46

2 1 161 CROCE Giacomo 2007 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 32.68 42

3 3 164 EMPEREUR Vivien 2009 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 34.07 40

4 5 109 GIANICHI Ermanno 2007 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 35.79 38

5 4 106 DI CASTRO Gabriel 2008 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 36.83 36

6 155 BOSONIN Julien 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Rit

RIEPILOGO Campo scuola E. Tesolin 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 130 CAMOSSO Pietro 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 27.20 50

2 2 204 TUSCANO Alessio 2007 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 28.54 49

3 2 302 HAS Alessandro 2007 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 28.78 48

4 6 136 IORIO Amedeo 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 29.08 47

5 2 191 SACCARDO Oliver 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 29.16 46

6 1 177 MONTROSSET Thomas 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 29.20 45

7 6 187 PLATER Herve 2009 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 32.22 44

8 4 104 CAMILLI Luca 2007 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 32.56 43

9 1 161 CROCE Giacomo 2007 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 32.68 42

10 3 122 SIMONE Alessandro 2008 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 33.48 41

11 3 164 EMPEREUR Vivien 2009 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 34.07 40

12 3 166 GIANNINI Federico 2009 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 34.68 39

13 5 109 GIANICHI Ermanno 2007 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 35.79 38

14 5 152 BLANC Armin 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 35.80 37

15 4 106 DI CASTRO Gabriel 2008 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 36.83 36

16 5 160 COUT Edoardo 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 37.79 35

17 4 180 MUSSO Carlo Luigi 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 48.17 34

6 155 BOSONIN Julien 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Rit

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO CONI 2016
Grand Prix Esordienti - 3 giornata - Aosta 28/05/2016

Organizzazione: Atl. Cogne e Atl. Calvesi - Aosta

Vortex Esordienti BC Masch - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 130 CAMOSSO Pietro 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 24.00 50

1°: 18.04 2°: 22.30 3°: 24.00

2 302 HAS Alessandro 2007 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 18.59 49

1°: X 2°: 18.59 3°: 17.46

3 191 SACCARDO Oliver 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17.36 48

1°: 17.36 2°: 16.30 3°: 15.85

4 204 TUSCANO Alessio 2007 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 16.15 47

1°: 16.15 2°: 13.48 3°: 15.88

5 136 IORIO Amedeo 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 15.05 46

1°: 15.05 2°: X 3°: 13.30

6 104 CAMILLI Luca 2007 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.71 45

1°: 13.71 2°: 10.45 3°: 12.37

7 161 CROCE Giacomo 2007 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.63 44

1°: X 2°: 11.81 3°: 13.63

8 177 MONTROSSET Thomas 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.40 43

1°: 10.72 2°: 13.40 3°: 11.39

9 187 PLATER Herve 2009 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.42 42

1°: 11.42 2°: 10.31 3°: 10.37

10 109 GIANICHI Ermanno 2007 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.75 41

1°: 10.75 2°: X 3°: 10.20

11 122 SIMONE Alessandro 2008 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.81 40

1°: 8.70 2°: 8.96 3°: 9.81

12 164 EMPEREUR Vivien 2009 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.56 39

1°: 4.15 2°: 9.28 3°: 9.56

13 155 BOSONIN Julien 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.39 38

1°: 6.00 2°: 7.11 3°: 8.39

14 106 DI CASTRO Gabriel 2008 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.13 37

1°: 8.13 2°: 6.58 3°: 5.24

15 166 GIANNINI Federico 2009 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.58 36

1°: X 2°: 7.58 3°: 7.15

16 160 COUT Edoardo 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.72 35

1°: 5.72 2°: 5.21 3°: 5.20

17 152 BLANC Armin 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.15 34

1°: 4.20 2°: 5.15 3°: 3.55

18 180 MUSSO Carlo Luigi 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.83 33

1°: 4.05 2°: 4.83 3°: 4.69

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO CONI 2016
Grand Prix Esordienti - 3 giornata - Aosta 28/05/2016

Organizzazione: Atl. Cogne e Atl. Calvesi - Aosta

60 piani Ragazze - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 196 GIANNATTASIO Clarissa 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.62 733

2 6 142 TURINO Martina 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.14 630

3 2 183 PACCHIODI Alice 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.19 621

4 3 135 GIUSSANI Gaia 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.27 605

4 4 178 MORETTO Ludovica 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.27 605

6 1 137 ISABEL Nicole 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.47 566

Serie 2 Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 125 TERCINOD Ethel 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.59 543

2 5 138 ISABEL Denise 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.70 522

3 4 148 ZOPPO RONZERO Sofia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.75 513

4 6 202 ROLLANDIN Sofia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.79 505

5 3 114 MAIETTI Lucia 2003 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.38 394

6 1 107 FAZARI Laura 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.93 119

RIEPILOGO Campo scuola E. Tesolin 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 196 GIANNATTASIO Clarissa 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.62 733

2 6 142 TURINO Martina 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.14 630

3 2 183 PACCHIODI Alice 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.19 621

4 3 135 GIUSSANI Gaia 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.27 605

4 4 178 MORETTO Ludovica 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.27 605

6 1 137 ISABEL Nicole 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.47 566

7 2 125 TERCINOD Ethel 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.59 543

8 5 138 ISABEL Denise 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.70 522

9 4 148 ZOPPO RONZERO Sofia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.75 513

10 6 202 ROLLANDIN Sofia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.79 505

11 3 114 MAIETTI Lucia 2003 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.38 394

12 1 107 FAZARI Laura 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.93 119

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO CONI 2016
Grand Prix Esordienti - 3 giornata - Aosta 28/05/2016

Organizzazione: Atl. Cogne e Atl. Calvesi - Aosta

60 Hs H 60 Ragazze - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 143 VASER Serena 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.74 781

2 4 172 LORENZINI Sara 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.08 729

3 3 193 SERGI Camilla 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.48 672

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO CONI 2016
Grand Prix Esordienti - 3 giornata - Aosta 28/05/2016

Organizzazione: Atl. Cogne e Atl. Calvesi - Aosta

600 metri Ragazze - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:48 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 566 GENESTRONE Melissa 2003 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:56.79 636

2 602 FACCHINI Margherita 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1:56.80 636

3 578 VILLANESE Camilla 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:17.76 275

4 575 BISONE Aurora 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:22.13 209

5 576 BISONE Elisa 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:44.71

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO CONI 2016
Grand Prix Esordienti - 3 giornata - Aosta 28/05/2016

Organizzazione: Atl. Cogne e Atl. Calvesi - Aosta

Salto in alto Ragazze - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 135 GIUSSANI Gaia 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.34 731

2 193 SERGI Camilla 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.28 676

3 143 VASER Serena 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.25 649

4 137 ISABEL Nicole 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.25 649

5 172 LORENZINI Sara 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.25 649

6 138 ISABEL Denise 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.10 519

6 142 TURINO Martina 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.10 519

8 107 FAZARI Laura 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 0.90 356

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO CONI 2016
Grand Prix Esordienti - 3 giornata - Aosta 28/05/2016

Organizzazione: Atl. Cogne e Atl. Calvesi - Aosta

Salto in lungo Ragazze - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 566 GENESTRONE Melissa 2003 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.36 714

1°: X 2°: 4.28 3°: 4.36

2 196 GIANNATTASIO Clarissa 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 4.24 684

1°: 4.24 2°: 3.97 3°: 3.58

3 178 MORETTO Ludovica 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.04 635

1°: X 2°: 4.04 3°: 3.88

4 148 ZOPPO RONZERO Sofia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.65 539

1°: 3.41 2°: 3.52 3°: 3.65

5 578 VILLANESE Camilla 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.58 523

1°: 3.32 2°: X 3°: 3.58

6 125 TERCINOD Ethel 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.44 489

1°: X 2°: X 3°: 3.44

7 202 ROLLANDIN Sofia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 3.40 480

1°: 3.31 2°: 3.30 3°: 3.40

8 183 PACCHIODI Alice 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.35 468

1°: X 2°: 3.35 3°: 3.16

9 575 BISONE Aurora 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.34 465

1°: 3.19 2°: 3.34 3°: 3.00

10 114 MAIETTI Lucia 2003 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.28 451

1°: 2.62 2°: 3.14 3°: 3.28

11 602 FACCHINI Margherita 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 3.09 407

1°: 3.09 2°: 2.93 3°: X

12 576 BISONE Elisa 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2.93 370

1°: X 2°: 2.93 3°: X

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO CONI 2016
Grand Prix Esordienti - 3 giornata - Aosta 28/05/2016

Organizzazione: Atl. Cogne e Atl. Calvesi - Aosta

Peso/SP Kg 2 Ragazze - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 196 GIANNATTASIO Clarissa 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.70 603

1°: 9.70 2°: 9.01 3°: 8.82

2 183 PACCHIODI Alice 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.19 388

1°: 7.19 2°: X 3°: 6.09

3 193 SERGI Camilla 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.93 365

1°: 6.93 2°: 6.92 3°: 6.25

4 178 MORETTO Ludovica 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.88 360

1°: 6.63 2°: 6.57 3°: 6.88

5 172 LORENZINI Sara 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.46 323

1°: 6.02 2°: 6.46 3°: -

6 148 ZOPPO RONZERO Sofia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6.15 295

1°: 4.31 2°: 5.77 3°: 6.15

7 125 TERCINOD Ethel 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.01 282

1°: 3.19 2°: 5.95 3°: 6.01

8 114 MAIETTI Lucia 2003 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.96 278

1°: 5.65 2°: 5.72 3°: 5.96

9 143 VASER Serena 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.78 261

1°: 5.14 2°: 5.78 3°: 5.38

10 202 ROLLANDIN Sofia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 5.47 233

1°: 4.54 2°: 5.47 3°: 4.61

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO CONI 2016
Grand Prix Esordienti - 3 giornata - Aosta 28/05/2016

Organizzazione: Atl. Cogne e Atl. Calvesi - Aosta

Vortex Ragazze - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 142 TURINO Martina 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 40.76 727

1°: 33.65 2°: 34.23 3°: 40.76

2 566 GENESTRONE Melissa 2003 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 40.16 716

1°: 32.75 2°: 40.16 3°: 38.28

3 137 ISABEL Nicole 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 34.79 615

1°: X 2°: 33.65 3°: 34.79

4 575 BISONE Aurora 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 26.52 454

1°: 24.26 2°: 23.22 3°: 26.52

5 138 ISABEL Denise 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 21.55 354

1°: 19.26 2°: 21.55 3°: 13.07

6 578 VILLANESE Camilla 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 21.47 352

1°: 21.47 2°: 20.73 3°: 19.29

7 602 FACCHINI Margherita 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 16.26 244

1°: 14.55 2°: 14.46 3°: 16.26

8 107 FAZARI Laura 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 16.07 240

1°: 16.07 2°: 14.81 3°: 14.61

9 135 GIUSSANI Gaia 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 16.07 240

1°: 13.68 2°: 16.07 3°: 14.05

10 576 BISONE Elisa 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 15.18 221

1°: 15.18 2°: 12.92 3°: 11.85

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO CONI 2016
Grand Prix Esordienti - 3 giornata - Aosta 28/05/2016

Organizzazione: Atl. Cogne e Atl. Calvesi - Aosta

60 piani Ragazzi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 111 IMPIERI Matteo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.90 454

2 2 100 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.57 288

3 4 141 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.68 264

4 3 101 BUCCELLA Alexis 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.27 150

Serie 2 Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 101 CLERMONT Filippo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.47 311

2 2 181 NIEROZ Yannick 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.74 251

3 3 165 FOUDRAZ Annes 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.86 226

4 4 100 SPICCI Emanuele 2004 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.30 145

RIEPILOGO Campo scuola E. Tesolin 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 111 IMPIERI Matteo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.90 454

2 5 101 CLERMONT Filippo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.47 311

3 2 100 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.57 288

4 4 141 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.68 264

5 2 181 NIEROZ Yannick 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.74 251

6 3 165 FOUDRAZ Annes 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.86 226

7 3 101 BUCCELLA Alexis 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.27 150

8 4 100 SPICCI Emanuele 2004 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.30 145

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO CONI 2016
Grand Prix Esordienti - 3 giornata - Aosta 28/05/2016

Organizzazione: Atl. Cogne e Atl. Calvesi - Aosta

60 Hs H 60 Ragazzi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 169 LANZA Giacomo 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.54 649

2 3 182 PACCHIODI Pietro 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.71 622

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO CONI 2016
Grand Prix Esordienti - 3 giornata - Aosta 28/05/2016

Organizzazione: Atl. Cogne e Atl. Calvesi - Aosta

600 metri Ragazzi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:48 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 599 RAHMI Hamza 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:00.81 248

2 613 TAVANO Alessandro 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:03.65 197

3 580 YON Diego 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:07.25 138

4 570 SCALI Lorenzo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:16.73 14

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO CONI 2016
Grand Prix Esordienti - 3 giornata - Aosta 28/05/2016

Organizzazione: Atl. Cogne e Atl. Calvesi - Aosta

Salto in alto Ragazzi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 182 PACCHIODI Pietro 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.40 666

2 169 LANZA Giacomo 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.31 592

3 141 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.10 425

3 101 BUCCELLA Alexis 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.10 425

5 100 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.10 425

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO CONI 2016
Grand Prix Esordienti - 3 giornata - Aosta 28/05/2016

Organizzazione: Atl. Cogne e Atl. Calvesi - Aosta

Salto in lungo Ragazzi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 111 IMPIERI Matteo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.68 678

1°: X 2°: X 3°: 4.68

2 181 NIEROZ Yannick 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.94 517

1°: 3.62 2°: 3.94 3°: 3.71

3 613 TAVANO Alessandro 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.76 479

1°: 3.58 2°: 3.49 3°: 3.76

4 101 CLERMONT Filippo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.65 456

1°: 3.65 2°: 3.59 3°: 3.31

5 599 RAHMI Hamza 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.54 433

1°: 2.82 2°: 2.73 3°: 3.54

6 580 YON Diego 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.46 416

1°: 3.32 2°: X 3°: 3.46

7 100 SPICCI Emanuele 2004 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 3.30 383

1°: 2.93 2°: 3.30 3°: 3.24

8 165 FOUDRAZ Annes 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.27 377

1°: 3.27 2°: 3.21 3°: 3.20

9 570 SCALI Lorenzo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.26 375

1°: 3.26 2°: 3.11 3°: X

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO CONI 2016
Grand Prix Esordienti - 3 giornata - Aosta 28/05/2016

Organizzazione: Atl. Cogne e Atl. Calvesi - Aosta

Peso/SP Kg 2 Ragazzi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 181 NIEROZ Yannick 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.03 518

1°: 9.03 2°: 9.28 3°: 10.03

2 169 LANZA Giacomo 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.40 392

1°: 8.11 2°: 8.17 3°: 8.40

3 111 IMPIERI Matteo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.24 379

1°: X 2°: 7.90 3°: 8.24

4 182 PACCHIODI Pietro 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.17 374

1°: 8.17 2°: 7.98 3°: 8.07

5 165 FOUDRAZ Annes 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.17 295

1°: 6.80 2°: 6.14 3°: 7.17

6 101 CLERMONT Filippo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.55 166

1°: 4.15 2°: 5.20 3°: 5.55

7 100 SPICCI Emanuele 2004 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 4.51 82

1°: 4.51 2°: X 3°: X

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO CONI 2016
Grand Prix Esordienti - 3 giornata - Aosta 28/05/2016

Organizzazione: Atl. Cogne e Atl. Calvesi - Aosta

Vortex Ragazzi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo scuola E. Tesolin - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 613 TAVANO Alessandro 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 36.50 471

1°: 35.77 2°: 36.50 3°: 32.55

2 141 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 31.92 400

1°: 31.92 2°: 31.69 3°: 30.30

3 100 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 27.75 336

1°: X 2°: 27.75 3°: 26.74

4 101 BUCCELLA Alexis 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 26.72 320

1°: 24.71 2°: 26.72 3°: 23.54

5 599 RAHMI Hamza 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.02 309

1°: 23.08 2°: 26.02 3°: 22.96

6 580 YON Diego 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 23.87 276

1°: 23.15 2°: 23.87 3°: 22.81

7 570 SCALI Lorenzo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.80 275

1°: 23.80 2°: X 3°: 20.07

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


